
1 Miskolc Avasi Gimnázium 37,300 36,500 36,700 36,750 147,250

2 Szeged Deák Ferenc Gimn. 37,500 34,750 36,700 35,850 144,800

3 Budapest X. Kőbányai Szent László Gimn. 36,300 35,900 35,950 36,000 144,150

4 Szolnok Széchenyi István Gimn. 35,250 35,500 36,050 36,100 142,900

5 Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Kollégium 36,750 36,100 34,300 35,150 142,300

6 Budapest V. Veres Pálné Gimn. 34,800 34,850 34,950 35,450 140,050

7 Tata Eötvös József Gimn. és Koll. 35,650 34,950 34,400 34,100 139,100

8 Barcs Kaposvári SZC Dráva Völgye Gimn., Szakgimn. és Koll. 35,000 34,800 33,950 34,150 137,900

9 Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Kollégium 35,400 33,200 34,650 34,550 137,800
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V-VI. korcsoport HALADÓ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Kiss Bianka Miskolc Avasi Gimnázium 9,500 9,350 9,200 9,400 37,450
2 Gyarmati Gréta Szeged SZTE Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,500 9,250 9,200 9,150 37,100
2 Belle Mariann Szeged Deák Ferenc Gimn. 9,450 9,100 9,300 9,250 37,100
4 Cservenák Kata Miskolc Avasi Gimnázium 9,350 9,250 9,100 9,200 36,900
5 Godó Viktória Szeged Szegedi SZC Gábor Dénes Szakgimn. 9,400 9,200 9,100 9,100 36,800
6 Hajdu Zsófi Miskolc Avasi Gimnázium 9,200 9,150 9,200 9,150 36,700
7 Kovács Hanna Szeged Deák Ferenc Gimn. 9,350 8,900 9,300 9,050 36,600
7 Angyal Dorottya Budapest X. Kőbányai Szent László Gimn. 9,150 9,250 9,150 9,050 36,600
9 Vincze Dóra Budapest V. Veres Pálné Gimn. 9,150 9,200 9,100 9,050 36,500

10 Gyulai-Sárdi Diána Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Kollégium 9,350 9,350 8,700 9,050 36,450
10 Nagy Szimonetta Szolnok Széchenyi István Gimn. 9,250 8,900 9,100 9,200 36,450
12 Novák Adél Szeged Ródnóti Miklós Kis. Gimn. 9,300 8,900 9,100 9,100 36,400
13 Arany Kira Budapest X. Kőbányai Szent László Gimn. 8,750 9,350 9,100 9,050 36,250
14 Faragó Délia Miskolc Avasi Gimnázium 9,250 8,750 9,050 8,950 36,000
15 Somló Anna Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Kollégium 9,200 9,100 8,600 9,050 35,950
15 Árendás Angelika Szeged Deák Ferenc Gimn. 9,500 8,900 8,800 8,750 35,950
15 Lajtai Tímea Ebes Arany János Gimn. 9,500 9,150 7,800 9,500 35,950
18 Bakos Noémi Szeged Szegedi SZC Kőrösy József Közgazd. Szakgimn. 8,550 9,000 9,100 9,050 35,700
19 Bencsik Lilla Barcs Kaposvári SZC Dráva Völgye Gimn., Szakgimn. és Koll. 9,200 9,050 8,600 8,750 35,600
20 Dobozi Bernadett Szolnok Széchenyi István Gimn. 8,200 8,900 9,250 9,200 35,550
21 Birtalan Kinga Budapest X. Kőbányai Szent László Gimn. 9,000 8,550 8,850 9,050 35,450
22 Molnár Dorina Szolnok Széchenyi István Gimn. 8,600 8,900 8,850 8,950 35,300
22 Cseh Vanda Miskolc Avasi Gimnázium 9,200 7,900 9,200 9,000 35,300
24 Czakó Eszter Szolnok Széchenyi István Gimn. 9,000 8,650 8,850 8,750 35,250
25 Lukácsi Réka Budapest X. Kőbányai Szent László Gimn. 9,050 8,450 8,800 8,800 35,100
26 Ility Nóra Szeged Deák Ferenc Gimn. 9,200 7,850 9,200 8,800 35,050
27 Pásztor Gabriella Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Kollégium 9,000 8,600 8,700 8,700 35,000
27 Bányóczki Virág Tata Eötvös József Gimn. és Koll. 9,200 8,250 8,850 8,700 35,000
29 Szakály Anna Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Kollégium 9,100 8,950 8,350 8,550 34,950
29 Werli Judit Adrienn Tatabánya Tatabányai Árpád Gimnázium 8,900 8,700 8,650 8,700 34,950
31 Németh Csenge Budapest V. Veres Pálné Gimn. 8,350 8,750 8,850 8,950 34,900
32 Incze Enikő Budapest V. Veres Pálné Gimn. 8,650 8,700 8,700 8,750 34,800
33 Bizey-Nagy Gabriella Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Kollégium 9,100 8,700 8,450 8,500 34,750
34 Bán Tünde Tata Eötvös József Gimn. és Koll. 8,950 8,900 8,450 8,350 34,650
35 Mázló Evelin Tata Eötvös József Gimn. és Koll. 8,750 8,950 8,300 8,500 34,500
36 Szarvák Petra Szolnok Széchenyi István Gimn. 8,400 8,800 8,500 8,700 34,400
36 Pandur Elena Barcs Kaposvári SZC Dráva Völgye Gimn., Szakgimn. és Koll. 8,800 8,750 8,200 8,650 34,400
38 Sárkány Csenge Tata Eötvös József Gimn. és Koll. 8,750 8,500 8,700 8,400 34,350
39 Kalmár Zita Karcag KSZC Ványai Ambrus Gimn. 8,500 8,550 8,600 8,650 34,300
40 Nagy Annamária Tata Eötvös József Gimn. és Koll. 8,650 8,600 8,400 8,500 34,150
41 Dicső Fanni Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Kollégium 8,650 8,700 8,250 8,450 34,050
41 Muskotál Odett Budapest X. Kőbányai Szent László Gimn. 9,050 8,750 7,750 8,500 34,050
43 Zakor Fruzsina Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Kollégium 8,100 8,550 8,650 8,650 33,950
44 Dévai Kata Barcs Kaposvári SZC Dráva Völgye Gimn., Szakgimn. és Koll. 8,500 8,550 8,400 8,350 33,800
45 Tardos Virág Budapest X. Kőbányai Szent László Gimn. 9,050 7,000 8,850 8,850 33,750
46 Jutta Nóra Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Kollégium 8,800 7,350 8,800 8,650 33,600
47 Varga Eszter Barcs Kaposvári SZC Dráva Völgye Gimn., Szakgimn. és Koll. 8,250 8,400 8,500 8,400 33,550
48 Hoós Brigitta Budapest V. Veres Pálné Gimn. 8,500 8,200 8,250 8,550 33,500
49 Utasi Elizabet Barcs Kaposvári SZC Dráva Völgye Gimn., Szakgimn. és Koll. 8,500 8,450 8,450 7,250 32,650
50 Bócsa Alexandra Budapest I. Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Kollégium 8,400 8,250 7,100 8,300 32,050
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51 Spekker Réka Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Kollégium 8,950 7,000 8,500 7,500 31,950
52 Fazekas Enikő Tünde Karcag KSZC Ványai Ambrus Gimn. 7,400 7,000 8,350 8,550 31,300
53 Baksa Evelin Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Kollégium 8,650 - 8,450 8,550 25,650
54 Falusi Brigitta Szolnok Széchenyi István Gimn. 8,150 - 8,450 8,750 25,350
55 Nagy Ivett Budapest V. Veres Pálné Gimn. 8,500 - 8,050 8,700 25,250
56 Barna Bernadett Miskolc Avasi Gimnázium - 7,000 8,950 8,850 24,800
57 Selényi Dorina Dotti Szeged Deák Ferenc Gimn. - 7,000 8,900 8,700 24,600
57 Horváth Laura Budapest V. Veres Pálné Gimn. 7,650 - 8,300 8,650 24,600



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 8 Miskolc

Vezető:

Barna Bernadett - 7,000 8,950 8,850 24,800

Faragó Délia 9,250 8,750 9,050 8,950 36,000

Cseh Vanda 9,200 7,900 9,200 9,000 35,300

Hajdu Zsófi 9,200 9,150 9,200 9,150 36,700

Cservenák Kata 9,350 9,250 9,100 9,200 36,900

Kiss Bianka 9,500 9,350 9,200 9,400 37,450

Össz: 37,300 36,500 36,700 36,750 147,250

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 3 Szeged

Vezető:

Ility Nóra 9,200 7,850 9,200 8,800 35,050

Kovács Hanna 9,350 8,900 9,300 9,050 36,600

Belle Mariann 9,450 9,100 9,300 9,250 37,100

Árendás Angelika 9,500 8,900 8,800 8,750 35,950

Selényi Dorina Dotti - 7,000 8,900 8,700 24,600

Össz: 37,500 34,750 36,700 35,850 144,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 9 Budapest X.

Vezető:

Muskotál Odett 9,050 8,750 7,750 8,500 34,050

Lukácsi Réka 9,050 8,450 8,800 8,800 35,100

Birtalan Kinga 9,000 8,550 8,850 9,050 35,450

Tardos Virág 9,050 7,000 8,850 8,850 33,750

Angyal Dorottya 9,150 9,250 9,150 9,050 36,600

Arany Kira 8,750 9,350 9,100 9,050 36,250

Össz: 36,300 35,900 35,950 36,000 144,150

Budapest, 2018. február 4.

Név:

Béltekiné Kántor Tünde, Bélteki Pál

Deák Ferenc Gimn.

leány csapatbajnokság
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V-VI. korcsoport HALADÓ "B" kategória

Név: Össz.

Név: Össz.

Leskó-Sallai Beáta

Avasi Gimnázium

Csengői Éva

Kőbányai Szent László Gimn.

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 4 Szolnok

Vezető:

Falusi Brigitta 8,150 - 8,450 8,750 25,350

Szarvák Petra 8,400 8,800 8,500 8,700 34,400

Molnár Dorina 8,600 8,900 8,850 8,950 35,300

Czakó Eszter 9,000 8,650 8,850 8,750 35,250

Nagy Szimonetta 9,250 8,900 9,100 9,200 36,450

Dobozi Bernadett 8,200 8,900 9,250 9,200 35,550

Össz: 35,250 35,500 36,050 36,100 142,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 1 Budapest I.

Vezető:

Bócsa Alexandra 8,400 8,250 7,100 8,300 32,050

Bizey-Nagy Gabriella 9,100 8,700 8,450 8,500 34,750

Szakály Anna 9,100 8,950 8,350 8,550 34,950

Csernus Fanni 8,650 8,150 8,550 7,900 33,250

Somló Anna 9,200 9,100 8,600 9,050 35,950

Gyulai-Sárdi Diána 9,350 9,350 8,700 9,050 36,450

Össz: 36,750 36,100 34,300 35,150 142,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 7 Budapest V.

Vezető:

Horváth Laura 7,650 - 8,300 8,650 24,600

Nagy Ivett 8,500 - 8,050 8,700 25,250

Hoós Brigitta 8,500 8,200 8,250 8,550 33,500

Incze Enikő 8,650 8,700 8,700 8,750 34,800

Németh Csenge 8,350 8,750 8,850 8,950 34,900

Vincze Dóra 9,150 9,200 9,100 9,050 36,500

Össz: 34,800 34,850 34,950 35,450 140,050

Budapest, 2018. február 4.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Gyulainé Poczik Zsuzsa Enikő

Budapesti Egyetemi Katolikus Gimn. és Kollégium
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V-VI. korcsoport HALADÓ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Szurgyi János

Széchenyi István Gimn.

Cséka Krisztina

Veres Pálné Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 6 Tata

Vezető:

Bán Tünde 8,950 8,900 8,450 8,350 34,650

Sárkány Csenge 8,750 8,500 8,700 8,400 34,350

Nagy Annamária 8,650 8,600 8,400 8,500 34,150

Mázló Evelin 8,750 8,950 8,300 8,500 34,500

Bányóczki Virág 9,200 8,250 8,850 8,700 35,000

Össz: 35,650 34,950 34,400 34,100 139,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 10 Barcs

Vezető:

Dévai Kata 8,500 8,550 8,400 8,350 33,800

Varga Eszter 8,250 8,400 8,500 8,400 33,550

Utasi Elizabet 8,500 8,450 8,450 7,250 32,650

Pandur Elena 8,800 8,750 8,200 8,650 34,400

Bencsik Lilla 9,200 9,050 8,600 8,750 35,600

Össz: 35,000 34,800 33,950 34,150 137,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 2 Kisvárda

Vezető:

Zakor Fruzsina 8,100 8,550 8,650 8,650 33,950

Dicső Fanni 8,650 8,700 8,250 8,450 34,050

Baksa Evelin 8,650 - 8,450 8,550 25,650

Spekker Réka 8,950 7,000 8,500 7,500 31,950

Pásztor Gabriella 9,000 8,600 8,700 8,700 35,000

Jutta Nóra 8,800 7,350 8,800 8,650 33,600

Össz: 35,400 33,200 34,650 34,550 137,800

Budapest, 2018. február 4.
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Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Czifra józsef

Bessenyei György Gimn. és Kollégium

Bátori Ágnes

Kaposvári SZC Dráva Völgye Gimn., Szakgimn. és Koll.

Antretter Adrienn

Eötvös József Gimn. és Koll.


